ADM-WI02-FM03, 30/07/2025        Trang 1/ 1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       1746/POS-HCNS  TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC

ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường

chứng khoán, Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC thực hiện công bố

thông tin báo cáo tài chính (BCTC) Qúy 3 năm 2025 với Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội như sau:

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC

- Mã chứng khoán: POS

- Địa chỉ: Cảng Hạ lưu PTSC, số 65A, đường 30/4, phường Rạch Dừa,

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại liên hệ/Tel: 0254 – 3515758 Fax: 0254 – 3515759

- Email:duyenttn@ptsc.com.vn Website: pos.ptsc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- BCTC quý 3 năm 2025

            BCTC riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kế toán cấp

trên  có đơn vị trực thuộc);

    BCTC hợp nhất (TCNY có công ty con);

    BCTC tổng hợp (TCNY có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ

máy kề toán riêng).

- Các trường hợp thuộc diện phải giải trình nguyên nhân:

+ Lợi nhuận sau thế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả kinh doanh

của kỳ báo cáo thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước:

                 Có                                                                   Không

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

             Có    Không

  Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty

vào ngày 20/10/2025 tại đường dẫn: https://pos.ptsc.com.vn.

CÔNG TY CP VẬN HÀNH

       VÀ XÂY LẮP PTSC

X

X

X

       ADM-WI02-FM03, 30/07/2025        Trang 2/ 1

   Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC xin cam kết các thông tin

công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

về nội dung các thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HCNS.

Tài liệu đính kèm:

- BCTC quý 3 năm 2025

Người được ủy quyền công bố thông tin

Tiến Đức Cường

Trưởng phòng Hành chính Nhân sự

		2025-10-20T17:38:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC